[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2022г.   №  497
          с. Еткуль
Об отклонении проекта планировки и проекта межевания территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского муниципального района, заключением администрации Еткульского сельского поселения о результатах публичных слушаний от 08 июля 2022 года,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отклонить проект планировки территории для земельного участка с кадастровым номером 74:07:3003001:11, площадью 52400 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Еткульский муниципальный район, сельское поселение Еткульское, Еткуль село, территория База отдыха Лесная сказка, земельный участок 1.
2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Еткульского муниципального района                     Карповича В.В.
Исполняющий обязанности главы
Еткульского муниципального района

                     В.В. Карпович